
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 739.836,00  zł o kwotę 
202.100,00 zł do kwoty 537.736,00 zł; 

2. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty  
273.319,00  zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 268.319,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

422 164 045,585 186 876,565 186 876,56422 164 045,58 Razem:

72 298 856,694 793 922,564 943 922,5672 148 856,69Transport i łączność600

29 686 745,694 793 922,564 793 922,5629 686 745,69Lokalny transport zbiorowy     60004

19 424 282,084 793 922,564 793 922,5619 424 282,08Zakup usług pozostałych          4300

19 424 282,084 793 922,564 793 922,5619 424 282,08Pozostałe zadania               000-000-000

30 208 150,000,00150 000,0030 058 150,00Drogi publiczne gminne     60016

2 706 425,000,00150 000,002 556 425,00Zakup usług pozostałych          4300

2 697 425,000,00150 000,002 547 425,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 047 375,0013 100,0013 100,008 047 375,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

4 905 202,0013 000,0013 000,004 905 202,00Ochotnicze straże pożarne     75412

219 000,000,0013 000,00206 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

5 000,000,005 000,000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców Koninka przez OSP Szczytniki               414-008-000

8 000,000,008 000,000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców przez OSP Szczytniki               425-007-000

266 000,0013 000,000,00279 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,005 000,000,005 000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców Koninka przez OSP Szczytniki               414-008-000

0,008 000,000,008 000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców przez OSP Szczytniki               425-007-000

2 435 534,00100,00100,002 435 534,00Straż gminna (miejska)     75416

65 870,00100,000,0065 970,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

65 870,00100,000,0065 970,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 100,000,00100,001 000,00Podróże służbowe krajowe          4410

1 100,000,00100,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 876 329,00207 100,000,003 083 429,00Różne rozliczenia758

2 876 329,00207 100,000,003 083 429,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 608 010,00202 100,000,002 810 110,00Rezerwy          4810

537 736,00202 100,000,00739 836,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

268 319,005 000,000,00273 319,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

268 319,005 000,000,00273 319,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 833 230,091 900,001 900,0011 833 230,09Pomoc społeczna852

157 259,981 850,001 850,00157 259,98Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie     85205

2 470,000,001 850,00620,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

2 470,000,001 850,00620,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 082,94153,000,006 235,94Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

6 082,94153,000,006 235,94Pozostałe zadania               000-000-000

861,20430,000,001 291,20Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

861,20430,000,001 291,20Pozostałe zadania               000-000-000

10 546,00754,000,0011 300,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

10 546,00754,000,0011 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 027,81513,000,001 540,81Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 027,81513,000,001 540,81Pozostałe zadania               000-000-000

167 518,5050,0050,00167 518,50Pozostała działalność     85295

50,000,0050,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

50,000,0050,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 468,5050,000,007 518,50Zakup usług pozostałych          4300

7 468,5050,000,007 518,50Pozostałe zadania               000-000-000

12 080 993,05150 000,00155 000,0012 075 993,05Rodzina855

3 821 198,00150 000,00155 000,003 816 198,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

155 000,00150 000,00155 000,00150 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

155 000,00150 000,00155 000,00150 000,00Budowa placu zabaw przy Żłobku w Kamionkach               000-025-C25

55 590 595,4516 354,0028 454,0055 578 495,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 149 721,266 147,006 147,002 149 721,26Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

2 831,000,00147,002 684,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

750,000,0047,00703,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

2 081,000,00100,001 981,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

88 248,00147,000,0088 395,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 148,0047,000,004 195,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

11 600,00100,000,0011 700,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku               414-001-000

181 575,266 000,000,00187 575,26Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,006 000,000,006 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Robakowie-wsi               419-001-000

1 836 212,000,006 000,001 830 212,00Zakup usług pozostałych          4300

6 000,000,006 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Robakowie-wsi               419-001-000

10 967 416,1910 207,0022 307,0010 955 316,19Pozostała działalność     90095

40 800,000,008 800,0032 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

40 800,000,008 800,0032 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

407 100,005 000,000,00412 100,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

0,005 000,000,005 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

383 480,412 447,005 260,00380 667,41Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 715,080,002 500,001 215,08Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

353,002 447,000,002 800,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

5 760,000,002 760,003 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

1 239 961,702 760,004 947,001 237 774,70Zakup usług pozostałych          4300

2 500,000,002 500,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

2 447,000,002 447,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

9 240,002 760,000,0012 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe odsetki          4580

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

800,000,00300,00500,00Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          4780

800,000,00300,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 910 727,272 000,002 000,007 910 727,27Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 734 527,272 000,002 000,001 734 527,27Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

161 200,000,002 000,00159 200,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 000,000,002 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Biernatkach               401-004-000

272 258,922 000,000,00274 258,92Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,002 000,000,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Biernatkach               401-004-000

36 881 277,002 500,0042 500,0036 841 277,00Kultura fizyczna926

33 528 936,002 500,002 500,0033 528 936,00Obiekty sportowe     92601

1 706 756,002 500,000,001 709 256,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 500,002 500,000,007 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

1 448 700,000,002 500,001 446 200,00Zakup usług remontowych          4270

2 500,000,002 500,000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

3 283 341,000,0040 000,003 243 341,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

82 000,000,0040 000,0042 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

70 000,000,0040 000,0030 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

1 603 282,9833 854,0033 854,001 603 282,98 Razem:

64 317,792 000,002 000,0064 317,79SOŁECTWO BIERNATKI401

15 317,792 000,002 000,0015 317,79Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

15 317,792 000,002 000,0015 317,79Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

2 000,000,002 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 000,000,002 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Biernatkach                    401-004-000

2 000,002 000,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,002 000,000,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Biernatkach                    401-004-000

72 840,085 000,005 000,0072 840,08SOŁECTWO DACHOWA408

38 840,085 000,005 000,0038 840,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

38 840,085 000,005 000,0038 840,08Pozostała działalność          90095

0,005 000,000,005 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

0,005 000,000,005 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

5 215,080,002 500,002 715,08Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 715,080,002 500,001 215,08Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

2 500,000,002 500,000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 500,000,002 500,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

70 582,0447,0047,0070 582,04SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

40 582,0447,0047,0040 582,04Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

7 000,0047,0047,007 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

750,000,0047,00703,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

750,000,0047,00703,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

4 148,0047,000,004 195,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

4 148,0047,000,004 195,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

50 041,132 447,002 447,0050 041,13SOŁECTWO KONARSKIE413

34 041,132 447,002 447,0034 041,13Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 800,002 447,002 447,0020 800,00Pozostała działalność          90095

2 853,002 447,000,005 300,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

353,002 447,000,002 800,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

17 947,000,002 447,0015 500,00Zakup usług pozostałych               4300

2 447,000,002 447,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

72 840,085 100,005 100,0072 840,08SOŁECTWO KONINKO414

5 000,005 000,005 000,005 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

5 000,005 000,005 000,005 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

5 000,000,005 000,000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

5 000,000,005 000,000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców Koninka przez OSP Szczytniki                    414-008-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

0,005 000,000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,005 000,000,005 000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców Koninka przez OSP Szczytniki                    414-008-000

45 000,00100,00100,0045 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 000,00100,00100,0020 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 081,000,00100,001 981,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

2 081,000,00100,001 981,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

11 600,00100,000,0011 700,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

11 600,00100,000,0011 700,00Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku                    414-001-000

32 923,728 760,008 760,0032 923,72SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ419

26 631,728 760,008 760,0026 631,72Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

6 000,006 000,006 000,006 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,006 000,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,006 000,000,006 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Robakowie-wsi                    419-001-000

6 000,000,006 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

6 000,000,006 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Robakowie-wsi                    419-001-000

20 631,722 760,002 760,0020 631,72Pozostała działalność          90095

8 075,820,002 760,005 315,82Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 760,000,002 760,003 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

9 555,902 760,000,0012 315,90Zakup usług pozostałych               4300

9 240,002 760,000,0012 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

72 840,082 500,002 500,0072 840,08SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

15 000,002 500,002 500,0015 000,00Kultura fizyczna     926

15 000,002 500,002 500,0015 000,00Obiekty sportowe          92601

4 500,002 500,000,007 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 500,002 500,000,007 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

2 500,000,002 500,000,00Zakup usług remontowych               4270

2 500,000,002 500,000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

72 840,088 000,008 000,0072 840,08SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

8 000,008 000,008 000,008 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

8 000,008 000,008 000,008 000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

8 000,000,008 000,000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3020

8 000,000,008 000,000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców przez OSP Szczytniki                    425-007-000

0,008 000,000,008 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,008 000,000,008 000,00Wsparcie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej mieszkańców przez OSP Szczytniki                    425-007-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 9 kwietnia 2025 r.

4 493 191,0050,0050,004 493 191,00 Razem:

10 200,0050,0050,0010 200,00Pomoc społeczna852

10 200,0050,0050,0010 200,00Pozostała działalność     85295

50,000,0050,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

50,000,0050,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

150,0050,000,00200,00Zakup usług pozostałych          4300

150,0050,000,00200,00Pozostałe zadania               000-000-000

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AB956C-6FE8-4DA2-98D6-A23513161877. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


